
公告编号：2023-021 

 

证券代码：836455        证券简称：中溶科技         主办券商：海通证券 

 

中溶科技股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

公司董事会于 2017 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《中溶科技：2016

年年度报告》（公告编号【2017-018】），由于在日常工作的梳理过

程中发现笔误，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

第六节．股本变动及股东情况  

一、普通股股本情况 

（二）普通股前十名股东情况      单位：股 

序号 股东名称 期初持股数 持股变动 期末持股数 
期末持 

股比例 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无限售

股份数量 

1 代淑梅 60,335,923 -1,087,000 59,248,923 56.82% 45,251,943 13,996,980 

2 桑会庆 8,114,227 0 8,114,227 7.78% 6,085,671 2,028,556 

3 董昕磊 8,002,667 0 8,002,667 7.67% 6,002,001 2,000,666 

4 分宜金渊投

资合伙企业

(有限合伙) 

0 3,787,879 3,787,879 3.63% 0 3,787,879 

5 付晓红 4,462,283 -1,040,000 3,422,283 3.28% 0 3,422,283 

6 东方证券股

份有限公司

做市专用证

券账户 

0 2,931,753 2,931,753 2.81% 0 2,931,753 

7 宁波复信创

业投资合伙

企业(有限合

0 1,515,000 1,515,000 1.45% 0 1,515,000 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-021 

 

伙) 

8 上海仁会生

物制药股份

有限公司 

0 1,387,000 1,387,000 1.33% 0 1,387,000 

9 财通资产-上

海银行-富春

新三板混合

精选 2 号资

产管理计划 

0 1,160,000 1,160,000 1.11% 0 1,160,000 

10 财通资产-上

海银行-富春

新三板混合

精选 2 号资

产管理计划 

0 1,060,000 1,060,000 1.02% 0 1,060,000 

合计 80,915,100 9,714,632 90,629,732 86.90% 57,339,615 33,290,117 

公司在日常的工作梳理过程中发现由于笔误，公司 2016 年年度报告中普通

股前十名股东情况中的第九名股东和第十名股东名称相同，第十名股东名称输入

错误，特对上述笔误进行更正。 

二、 更正后的具体内容 

第六节．股本变动及股东情况 

一、普通股股本情况 

（二）普通股前十名股东情况      单位：股 

序号 股东名称 期初持股数 持股变动 期末持股数 
期末持 

股比例 

期末持有限

售股份数量 

期末持有无限售

股份数量 

1 代淑梅 60,335,923 -1,087,000 59,248,923 56.82% 45,251,943 13,996,980 

2 桑会庆 8,114,227 0 8,114,227 7.78% 6,085,671 2,028,556 

3 董昕磊 8,002,667 0 8,002,667 7.67% 6,002,001 2,000,666 

4 分宜金渊投

资合伙企业

(有限合伙) 

0 3,787,879 3,787,879 3.63% 0 3,787,879 

5 付晓红 4,462,283 -1,040,000 3,422,283 3.28% 0 3,422,283 

6 东方证券股

份有限公司

做市专用证

券账户 

0 2,931,753 2,931,753 2.81% 0 2,931,753 

7 宁波复信创

业投资合伙

企业(有限合

伙) 

0 1,515,000 1,515,000 1.45% 0 1,515,000 

8 上海仁会生 0 1,387,000 1,387,000 1.33% 0 1,387,000 



公告编号：2023-021 

 

物制药股份

有限公司 

9 财通资产-上

海银行-富春

新三板混合

精选 2 号资

产管理计划 

0 1,160,000 1,160,000 1.11% 0 1,160,000 

10 财通资产-上

海银行-富春

新三板混合

精选 6 号资

产管理计划 

0 1,060,000 1,060,000 1.02% 0 1,060,000 

合计 80,915,100 9,714,632 90,629,732 86.90% 57,339,615 33,290,117 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，2016 年年度报告的其他内容保持不变。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

中溶科技股份有限公司 

董事会 

2023年 6 月 14日 

 


